様式第二号（第七条第一号関係）

ドイツ財産管理令第二十七条第二項の規定による会社が発行する株式の総数の増加又は減少報告書

大蔵大臣        殿

昭和    年    月    日提出

住  所

発行会社名

代表者氏名                   ㊞

担当係名    担当者氏名    電話番号

標題の件について下記の通り報告します。

会社が発行する株式の総数を増加（減少）した日

会社が発行する株式の総数を増加（減少）した事由

会社が発行する株式の総数の異動

増加（減少）前

増加（減少）後

（用紙の大きさ 日本標準規格Ｂ4 257×364 粍）